Ленинская районная города Чебоксары

территориальная избирательная комиссия

Выборы депутатов Чебоксарского городского Собрания депутатов

и главы города Чебоксары 16 октября 2005 года

РЕШЕНИЕ

от 30.08.2005 г.       № 26 / 71

О количественном составе     участковых

избирательных комиссий избирательных

участков, образованных для  проведения

голосования   и        подсчета       голосов

избирателей   по выборам         депутатов

Чебоксарского    городского     Собрания

депутатов и главы  города      Чебоксары
В соответствии со статьей 22 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и  статьей 15 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Ленинская районная города Чебоксары территориальная избирательная комиссия решила:

1.
Установить число членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса  образованных для  проведения голосования   и подсчета  голосов избирателей на  выборах депутатов Чебоксарского    городского Собрания депутатов и главы  города Чебоксары в следующем количественном составе:

	№ избирательного участка
	Кол-во членов УИК с правом решающего голоса

	55.
	9

	56.
	9

	57.
	9

	58.
	11

	59.
	11

	60.
	9

	61.
	11

	62.
	9

	63.
	9

	64.
	11

	65.
	9

	66.
	9

	67.
	5

	68.
	5

	69.
	5

	70.
	5

	71.
	11

	72.
	9

	73.
	11

	74.
	11

	75.
	11

	76.
	11

	77.
	11

	78.
	11

	79.
	11

	80.
	9

	81.
	11

	82.
	11

	83.
	11

	84.
	11

	85.
	11

	86.
	11

	87.
	11

	88.
	11

	89.
	11

	90.
	11

	91.
	11

	92.
	11

	93.
	11

	94.
	9

	95.
	11

	96.
	11

	97.
	11

	98.
	9

	99.
	11

	100.
	11

	101.
	11

2. Направить настоящее решение в газету «Чебоксарские новости» для опубликования.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Г.П. Тихомирова

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Т.Н. Андронникова